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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 22,48 m2,

Kraków, Stare Dębniki

Cena 380 000 zł

NA SPRZEDAŻ NOWOCZESNA KAWALERKA  22,48 m².

Mieszkanie znajduje się przy ul. Wasilewskiego 10 w Krakowie, w dzielnicy Stare Dębniki.

Lokal znajduje się na drugim piętrze w odnowionej kamienicy z dostępem do patio tylko dla mieszkańców. 

LOKALIZACJA:

W okolicy znajdziemy m.in: Rynek Dębnicki z codziennym targiem i wieloma knajpkami, piekarnię "Zaczyn" z pysznymi
wypiekami.
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Szkołę Jogi, Kościół św. Stanisława Kostki, paczkomat, restauracje (sushi, kuchnia chińska i inne), kawiarnie, bankomat,
sklep spożywczy.

W pobliżu znajdują się trasy rowerowo-spacerowe dla osób aktywnych fizycznie. 

Niedaleko od jest przystanek tramwajowy i  autobusowy "Rondo Grunwaldzkie" (1 min pieszo) -  komunikacja we
wszystkie strony Krakowa.

NIERUCHOMOŚĆ składa się z:

- Pokoju z aneksem kuchennym, lodówki z zamrażalnikiem, płyty grzewczej, piekarnika, mikrofalówki,

- W pokoju znajduje się szafka pod telewizor, telewizor , sofa, stół, meble

- Łazienki w pełni wyposażonej 

- Lokal został odnowiony

- Ogrzewanie gazowe z własnej kotłowni - piec dwufunkcyjny.

 

Rodzaj własności - udział ze wskazaniem. 

CENA: 380 000 zł.

Miesięczny czynsz administracyjny - 440 zł (zawiera opłatę za ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę, wywóz śmieci,
utrzymywanie części wspólnych i fundusz remontowy). Dodatkowo płatny prąd według zużycia. 

Kawalerka jest obecnie wynajmowana. Umowa najmu obowiązuje do końca roku. Istnieje możliwość zakupu „z
najemcą”. 

 

 Agent prowadzący
 Patrycjusz Opszański
 tel.: 696 121 650
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Symbol 5640/EST/MS Stan budynku PO REMONCIE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna
od

29.04.2025 Cena 380 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Miejscowość Kraków Dzielnica - osiedle Stare Dębniki

Powierzchnia całkowita 22, 48 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 1 Piętro 2

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. ELEKTR.
PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności UDZIAŁ

Lodówka Piekarnik

Zmywarka Osiedle zamknięte

https://estatedealer.pl/pop_waluty.php?cena=380000&width=230
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Patrycjusz Opszański 696121650
p.opszanski@horizonrealty.pl

Więcej ofert na stronie horizonrealty.pl


